
 
 

 Uchwała nr XVII /129/2012 
Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                z dnia   16 sierpnia 2012 roku 
 

w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
 
 
 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4   ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.  212,  235 – 237,  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami)  
 Rada Gminy i Miasta  Raszków  uchwala, co następuje: 
 
                                                                                    
§ 1. W uchwale nr  XI/90/2011  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 29 grudnia 2011 roku 

w sprawie  budżetu  na 2012 rok zmienionej 
Uchwałami Rady Gminy i Miasta: 
- nr XII/94/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku 
- nr XIII/100/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 
- nr IV/108/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 roku 
- nr  XV/112/2012 z dnia 21 maja 2012 roku 

       -      nr  XVI/123/2012 z dnia 28 czerwca 2012 roku 
 

 Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta: 
 

- nr 0050.210.2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku 
     -  nr 0050.212.2012 z dnia   8 lutego 2012 roku 

- nr 0050.232A.2012 z 30 marca 2012 roku 
- nr 0050.235.2012 z 16 kwietnia 2012 roku 

     -  nr 0050.245.2012 z  24 kwietnia 2012 roku 
     -   nr 0050.249.2012 z   9 maja  2012 roku 
      -   nr 0050.254.2012 z  28 maja  2012 roku 
      -   nr 0050.282.2012 z  24 lipca  2012 roku 
      -   nr 0050.284.2012 z  30 lipca  2012 roku 

 
 

  wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
§2.1. W § 1 ust.1 zwiększa   się łączną kwotę  dochodów budżetu o kwotę            55.198 zł      
                               

                   do kwoty                                                                              31.482.324 zł 
       z tego: 

       -  zwiększa  się plan dochodów bieżących o kwotę                                                55.198zł 
                do kwoty                                                                                         28.902.243zł 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



 
 

                     §3.1. W § 2 ust.1.  zwiększa    się łączną kwotę  wydatków budżetu o kwotę     55.198 zł                            
          do kwoty                                                                                                     32.709.843zł 
 
            z tego : 
         - zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę                                              55.198 zł 
           do kwoty                                                                                                      27.835.043zł     
 
             
 
     2. W § 2 ust 3 „plan wydatków majątkowych  realizowanych przez Gminę w roku 2012     

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 4. W załączniku nr 5 „plan dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora finansów 

publicznych na 2012 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.                                                                   

      
§5. W załączniku nr 8 „plan  dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w 

art. 223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych” dokonuje się zmian zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.     

 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Raszków. 
                                                               
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                               



  Uzasadnienie 

                                        do uchwały nr XVII/129 /2012 

                                      Rady Gminy i Miasta Raszków 

                                       z dnia  16 sierpnia 2012 roku 

     w sprawie zmian  budżetu na 2012 rok 
         
 
 Przedstawione w uchwale zmiany w budżecie dotyczą : 
W planie dochodów: 

 
   Dział 852-  rozdział 85205 § 2020 – kwota 13.000 zł.  Zwiększenia dokonuje się w 

związku z zawartym porozumieniem o wsparcie zadania publicznego 
realizowanego w ramach programu osłonowego „Wspieranie j.s.t w tworzeniu 
systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie” zawartego między Ministrem 
Pracy i Polityki Społecznej ,a Gminą i Miastem Raszków na realizację zadania 
pn. : „naucz się widzieć, a nie patrzeć”. 

 
 rozdział 85212  zwiększenie o kwotę 4.288 zł  -  są to wpłaty od dłużników  
alimentacyjnych 

Ponadto na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego       nr FB-
I.3111.278.2012.2 z dnia 27 lipca 2012 roku w rozdziale 85295 § 2030           
dokonuje się zwiększenia o kwotę 37.910 zł, z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 
 
 

W planie wydatków 
 Dział 010 – zmniejszenie o kwotę 1.000 zł – zadanie pn. „ Przebudowa przepompowni 

ścieków w Przybysławicach” 
Dział 750 -  rozdział 75075   zwiększenie ogółem o kwotę 10.000 zł , z tego kwotę 5.000 zł  
                    przeznacza się na udzielenie  pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowskiego na 

dofinansowanie organizacji XIV Wojewódzko -Diecezjalnych Dożynek 
Wielkopolskich.  

 
Dział 757 – zmniejszenie o kwotę 59.500 zł 
Dział 801 – przeniesienia między paragrafami na wniosek dyrektora gimnazjum w 

Raszkowie. 
Dział 852 -  zwiększenie ogółem o kwotę 51.995 zł, z tego : 
                    rozdział 85205 – zwiększenie o kwotę 13.000 zł – środki przeznacza się na 

realizację zadania pn. „naucz się widzieć a nie patrzeć” 
                   rozdział 85212 – zwiększenie o kwotę 4.288 zł – w związku z wpłatami 

dłużników alimentacyjnych, ponadto  przeniesienia między paragrafami. 
  
                  rozdział 85295 – zwiększenie o kwotę 37.910 zł - na podstawie decyzji 

Wojewody    Wielkopolskiego  nr FB-I.3111.278.2012.2 z dnia 27.07.2012 roku z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” 



Dział 853 – zwiększenie o kwotę 3.203 zł- uzupełnienie wkładu własnego- projekt „Uwierz w 
siebie”. 
 

Dział 900 – zwiększenie ogółem o kwotę 1.000 zł  na zakup udziałów w Spółce  z o.o. 
Regionalny Zakład  Zagospodarowania Odpadów w Ostrowie Wlkp 

. 
Dział 921 – rozdział 92109  zwiększenie ogółem o kwotę 46.000 zł, z tego : 
      § 2480 – zwiększenie o 45.000 zł – dotacja podmiotowa dla Domu Kultury . 
      § 4210 – zwiększenie o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu do świetlic 

wiejskich  
Dział 926 – zwiększenie  o kwotę 3.500 zł, montaż krzeseł na boisku. 
 
 
 
W załączniku nr 8 – plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w 

art.223 ust.1 oraz wydatków nimi finansowanych na wniosek Dyrektorów szkół 
dokonuje się zwiększenia o kwotę 75.000 zł, z tego:  ZS w Korytach 
zwiększenie o kwotę 25.000 zł, SP w Radłowie – zwiększenie o kwotę 50.000 zł. 

 


